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在您身边
的银行

咸宁市咸安区长安大道166号
0715-8233909

格力电器-温泉大道华荣金色形象店
格力电器-温泉大道万保钟楼专卖店
格力电器-咸安金茂花园万顺格力金色形象店
格力电器-咸安渔水路正大家电格力专柜
格力电器-咸安南山路正大格力专卖店
格力电器-咸安区(怀德路)温馨家园格力专柜
格力电器-咸安武商量贩金桥家电格力专柜
格力电器-咸安美佳火车站金色形象店
格力电器-咸安文笔路42号骏和格力空调专卖店
格力电器-温泉德瑞暖通中央空调专卖店
格力电器-咸宁咸安长安大道16号万顺格力专卖店
格力电器-咸宁大道广誉湖科专卖店
格力电器-咸宁体育路广雅专卖店

格力电器-赤壁万达格力金色形象店
格力电器-赤壁福星花园格力金色形象店
格力电器-赤壁红星美凯龙格力专卖店
格力电器-赤壁金桥家电格力专柜
格力电器-赤壁闽通家电城

格力电器-嘉鱼西正街格力嘉美专卖店
格力电器-嘉鱼永联超市旁格力专卖店
格力电器-嘉鱼红星商贸城格力专卖店
格力电器-嘉鱼西正街万达电器格力专柜

格力电器-崇阳新建路鼎佳格力专卖店
格力电器-崇阳崇阳大道家悦格力专卖店
格力电器-崇阳格力广雅专卖店
格力电器-崇阳金太阳电器格力专柜
格力电器-崇阳黎城华府中远格力专卖店

格力电器-通山永盛格力金色形象店
格力电器-通山九宫大道闽通家电格力专柜
格力电器-通山九宫大道盛通格力专卖店
格力电器-城央一品格力家用中央空调专卖店

格力电器-通城钟亚电器格力专卖店
格力电器-通城大中格力专卖店
格力电器-通城友谊家电格力专柜
格力电器-通城双龙路格力中央空调专卖
格力电器-通城摩托街华美家电格力专柜

0715-8263263
0715-8255207
0715-8914416
0715-8342777
0715-8339606
0715-8720099
0715-8348722
0715-8376899
0715-8909128
0715-8196888
0715-8909589
0715-8217589
15997952643

咸宁区域

赤壁区域

0715-5223555
0715-5218222
18608688946
0715-5288918
0715-5222963

崇阳区域

0715-6333999
0715-6666197
0715-6062742
0715-6331811

0715-3395652
0715-3392399
15872819157
0715-3069848
0715-3381057

通山区域
0715-2390496
0715-2888999
0715-2355688
0715-2335888

通城区域

0715-4327384
0715-4329458
0715-4352010
0715-4353998
0715-4337789

嘉鱼区域

本报讯（记者 吴青朋 通讯员 王
丰风）昨日，记者从市商务局获悉，今
年1-2月份，我市实现外贸进出口总
额7.4亿元，同比增长52.7%，增幅排
名全省第2位。

今年以来，我市支持企业做大做
强，培育壮大外贸主体。推进外贸

“三项工程”，实行“一产一策、一地一
策、一企一策”，定向培育，重点帮扶，
做强骨干企业、扶持成长企业、孵化
开口企业。据统计，1-2月份，全市
新增备案企业11家，新增出口实绩

企业3家，出口额265万元。加强电
子电器、卫生材料、纺织服装、汽车零
部件等传统优势特色产品出口基地
建设，培育我市外贸出口优势特色产
业集群。据统计，1-2月份，我市电
子 电 器 产 品 出 口 同 比 增 长 达
409.1%。支持外贸综合服务体发
展，搭建各类外贸孵化平台，为小微
企业出口提供专业服务。据统计，
1-2月份，除非洲外，我市对其他五
大洲出口都呈快速增长，其中对越
南、美 国 出 口 同 比 增 长 分 别 为

433.6%和31.7%。
另外，我市商务部门联合税务、

外管、商检、银行开展调查研究，帮助
进出口企业沟通和协调出口商检、报
关、退税、外汇核销、银行信贷等方面
遇到的矛盾与问题，为出口企业提供
出口直通车服务，提高贸易便利化水
平。积极与武汉海关沟通对接，落实
武昌海关来咸工作座谈会精神，确定
武昌海关在咸宁设置海关办事机构，
为我市企业进出口通关便利化提供
有利条件。

本报讯（记者 王奇峰 特约记者
李星）3月13日，记者一行走进咸安
区双溪桥镇三桥村，只见通村公路两
旁，一座座蔬菜大棚一字排开，一根根
瓜蒌架整齐挺立，露天蔬菜基地上，村
民们正在翻耕、除草……一幅充满希
望的乡村产业振兴画卷徐徐展开。

“再过段时间等温度继续上升，
给大棚里的苕种洒上水后，苕叶尖就
会快速生长。”13日，在咸安区双溪
桥镇薯尖种植基地，三桥村村支书吴
长江向记者介绍道。这种“长叶不长
根”的苕叶尖是省农科院将台湾空心

菜和湖北红著杂交而成的新品种，口
感、品质在整个北方菜场和武汉、长
沙菜市上，均有大量需求。

据悉，2016年春，咸安区委书记
李文波深入全区重点贫困村——双
溪桥镇三桥村开展调研后，提出了利
用地理优势，发展可持续发展绿色蔬
菜产业脱贫致富的思路。当年4月，
三桥村引进四季腾龙农业发展有限
公司，当年流转600亩土地种植苕叶
尖，次年又流转1400亩土地，发展松
花菜、卷心菜、药用丝瓜的种植。

目前，该村村民每年每亩可获土

地流转金420元；村集体每年收入18
万元；公司每年为务工的村民发放工
资近300万元。

据悉，去年以来，双溪桥镇坚持
高质量发展，大力推进乡村振兴战略
落地落实。致力建设荆楚农业发展
高地，全年新增蔬菜基地1500亩、茶
叶基地1000亩，完成高标准农田改
造1.5万亩。投入资金50余万元，聘
请省农业规划设计研究院对三桥村、
杨堡村、双溪村现代农业发展进行规
划设计，完成了三桥村下杨湾美丽村
湾规划和环境整治建设。

本报讯（记者 杜培清 通讯
员 邱雅莉）3月18日，赤壁华
润燃气工会举办“公众安全开
放日”活动，邀请广大市民走进
公司内部，了解企业文化、党工
文化以及燃气使用安全常识。
活动旨在增强企业职工与广大
用户之间的沟通，提高人民群
众的安全防范意识。

该公司对燃气管理和服务
过程中的职能、流程、数据、管控
进行一一讲解，向公众展示了公
司最新的燃气智能测量、检漏、
抢修等现代化设备，多角度呈现
了燃气一线职工的专业素质与
技能水平。活动还进行了一次
模拟现场应急演练，参演职工有
组织、有步骤地完成各项抢险工
作任务，演练持续近10分钟，圆
满完成预定的抢险内容。

此次活动不仅提高了市民
处理相关事故能力，规范了市
民安全使用天然气行为，更是
一次对职工们发现并消除安全
隐患的应急处理程序的深刻检
验，进一步强化了企业职工队
伍事故状态下自救处置能力，
提高了职工队伍处理突发事故
的协同作战水平。

1-2月我市外贸进出口总额7.4亿元

增幅排名全省第2位

咸安双溪桥镇

做强蔬菜产业 引领乡村振兴

赤壁华润燃气
举行公众安全开放日


